PAGE
2

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«17» июля 2014 г.                                                                                                  № 69
	Об отмене решения Совета Побединского сельского поселения от 21.06.2012 № 176 «Об утверждении порядка содержания и ремонта дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Побединского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Побединского сельского поселения от 21.06.2012 г. № 176 «Об утверждении порядка содержания и ремонта дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Побединского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://www.pobedasp.tomsk.ru/.

Председатель совета
Побединского сельского поселения

Глава Администрации

А.Е. Ермолаев

Побединского сельского поселения